
D28 bellala

D28 bella/S závěsné svítidlo
typ zdroj patice jm. výkon cena [Kč]

D28/S62-T 2GX13 1× 40 W + 1× 22 W 10760,-

D28/S427-T E27 4× 24 W 8550-

IP40 CLASS I CLA

D28 BELLA  je řada svítidel s výrazně tvarovanýmD
difuzorem z opálového metakrylátu, díky kterému
svítidlo poskytuje měkké rozptýlené přímé osvětle-
ní, částečně doplněné nepřímým. Jsou určena pro 
použití v interierech. Svítidla se vyrábějí v provede-
ní pro upevnění na stěnu nebo jako závěsná, která
umožňují použití i v budovách s vyššími stropy.  Při
použití difuzorů s barevnými hranami lze dosáhnout
zajímavých světelných efektů. Svítidla se vyznaču-
jí výrazným tvarem a velkou univerzálností. Jako
světelné zdroje slouží až čtyři kompaktní nebo dvě 
kruhové zářivky. Typickými aplikacemi je osvětlová-
ní kancelářských a reprezentačních prostor fi rem,
ateliérů, galerií, obchodních prostorů apod. Svítidla 
jsou včetně elektronické výzbroje.
Design Claudio Bellini, John Bennet - Atelier Bellini

D28/P62-T D28/P427-T



ARCHITEKTONICKÁ SVÍTIDLA

D
28

 B
EL

LA

D28 bella/P nástěnné svítidlo
typ zdroj patice jm. výkon cena [Kč]

D28/P62-T 2GX13 1× 40 W + 1× 22 W 9410,-

D28/P427-T E27 4× 20 W 7690,-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

D28/C-B modrý Barevný rámeček. 999,-
D28/C-R červený Barevný rámeček. 999,-

D28/P62-T D28/P427-T




